
 

 

UCHWAŁA NR 646/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Police 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku  

z § 3 uchwały Nr XXX/247/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Police oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 i art. 250 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz  

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela  się  Gminie  Police  dotacji  celowej w wysokości 60.000 zł ze środków budżetu 

Powiatu Polickiego na 2017 rok z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na 

budowie dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego przy przejściach dla pieszych  

w ciągu dróg powiatowych na terenie Polic. 

 

§ 2. Warunki, tryb i  zasady udzielenia oraz rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1,  określa 

projekt umowy stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§a3. Wykonanie    uchwały    powierza    się   Naczelnikowi   Wydziału   Komunikacji, 

Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach.  

   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


